
 

На основу члана 10. Правилника о додели средстава за суфинансирање набавке конструкција и 

опреме за биљну производњу у заштићеном простору на територији АП Војводине у 2023. години 

(„Службени лист АПВ“ број 11/23) Покрајински секретар за пољопривреду водопривреду и шумарство 

дана 15.06.2023.доноси  

ОДЛУКУ  

о опредељивању средстава по Конкурсу о додели средстава за суфинансирање 
набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном простору на 

територији АП Војводине у 2023. години 
 

1. 
Средства у висини од  90.000.000.00 динара динара предвиђена тачком 3.1 Програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији АП Војводине у 2023. години, који је 
саставни део Покрајинске скупштинске одлуке о програму заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији АП Војводине у 2023. години („Службени лист АПВ”, бр. 
54/2022), на који је сагласности дало Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде број 
320-51-11065/2022-14 од 30.11.2022. године по спроведеном Конкурсу о додели средстава за 
суфинансирање набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном простору на 
територији АП Војводине у 2023. години, објављеном у дневном листу „Дневник“ дана 
10.03.2023.године и измени Конкурса објављеном у дневном листу „Дневник“ дана 05.04.2023. године 
и у „Сл.листу АПВ“ број 11/23 и 15/23 и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилнику о додели 
средстава за суфинансирање набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном 
простору на територији АП Војводине у 2023. години, којим је регулисан поступак спровођења 
Конкурса и одлучивања по пријавама на конкурс („Службени лист АПВ“ број 11/23 и 15/23) сходно 
бодовној листи коју је утврдила Комисија за спровођење Конкурса о додели средстава за 
суфинансирање набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном простору на 
територији АП Војводине у 2023. години од  дана 15.06.2023. године расподељују се у висини од 
52,360,931.00 и то:  
 

Редни 
број Број пријаве Корисник Место Бодови Одобрен износ 

1 104-401-2835/2023-02 
Надежда Богојевић                                                
ПР Салаш Селета Плус Пећинци 140 1,650,000.00 

2 104-401-3089/2023-02 Љиљана Ивановић Купиново 140 1,650,000.00 

3 104-401-3475/2023-02 Вељко Милошевић Платичево 140 204,650.00 

4 104-401-3879/2023-02 Анабелл Влчек Пивнице 135 1,168,275.00 

5 104-401-4260/2023-02 Корнелиа Суроми Горњи Брег 135 118,672.00 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина  

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду. водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16. 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11. +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-425/2023-02-2 
 

ДАТУМ: 15.06.2023.године 



6 104-401-4262/2023-02 Ђезе Катона Горњи Брег 135 105,290.00 

7 104-401-1955/2023-02 Душан Сремчевић Буђановци 130 343,200.00 

8 104-401-3003/2023-02 Марица Бркљача Платичево 130 99,572.00 

9 104-401-4064/2023-02 Стефан Дрндарски Плавна 130 1,540,000.00 

10 104-401-2553/2023-02 Нада Миљевић Шајкаш 125 163,350.00 

11 104-401-3369/2023-02 Маријо Ерак Гложан 125 57,600.00 

12 104-401-3736/2023-02 Биљана Коплић Дероње 125 1,188,000.00 

13 104-401-4067/2023-02 Ивана Дрндарски Бачка Паланка 125 1,487,500.00 

14 104-401-2838/2023-02 Јелена Стајић Зрењанин 120 1,373,113.00 

15 104-401-3025/2023-02 Стефан Филиповић Кузмин 120 1,650,000.00 

16 104-401-3091/2023-02 Арсен Јозанов Црна Бара 120 1,485,000.00 

17 104-401-4063/2023-02 
Земљорадничка задруга 
Сарвак Аграр Зрењанин 120 1,500,000.00 

18 104-401-4279/2023-02 Виктор Касаш Горњи Брег 120 147,013.00 

19 104-401-2555/2023-02 Анђелка Ђукић Госпођинци 115 110,000.00 

20 104-401-3057/2023-02 Габријела Копривица Челарево 115 300,976.00 

21 104-401-3169/2023-02 Јелена Миловић Врбас 115 1,824,943.00 

22 104-401-3737/2023-02 Атила Јухас Зрењанин 115 129,016.00 

23 104-401-3976/2023-02 Давид Чизмадија Купусина 115 650,000.00 

24 104-401-4058/2023-02 Тамара Хрнчјар Каћ 115 261,376.00 

25 104-401-4068/2023-02 Јанош Киш Темерин 115 90,000.00 

26 104-401-1794/2023-02 Никола Петронић Опово 110 1,400,000.00 

27 104-401-3096/2023-02 Чила Сабо Зрењанин 110 195,240.00 

28 104-401-3171/2023-02 Марко Миловић Врбас 110 1,914,494.00 

29 104-401-3560/2023-02 Милан Костић Каравуково 110 155,136.00 

30 104-401-4065/2023-02 Никола Каран Плавна 110 1,618,750.00 

31 104-401-4066/2023-02 Иван Сабо Бач 110 1,386,000.00 

32 104-401-2190/2023-02 Валентина Лукић Челарево 105 45,000.00 

33 104-401-2841/2023-02 Никола Толчин Српска Црња 105 1,356,040.00 

34 104-401-2842/2023-02 Лука Опачић Кикинда 105 1,650,000.00 

35 104-401-3090/2023-02 Ервин Бакош Лукино село 105 95,387.00 

36 104-401-3881/2023-02 Бранислав Перак Крушчић 105 58,649.00 

37 104-401-4061/2023-02 Оскар Сарвак Зрењанин 105 110,000.00 

38 104-401-4263/2023-02 Филип Анђелковић Ратково 105 2,272,550.00 

39 104-401-3200/2023-02 Нађиван Јожеф Зрењанин 100 81,026.00 

40 104-401-3374/2023-02 Срђан Цветковић Оџаци 100 450,000.00 

41 104-401-3559/2023-02 Бојана Костић Каравуково 100 156,616.00 

42 104-401-3733/2023-02 Мирослав Јанков Сибач 100 1,297,275.00 

43 104-401-4151/2023-02 Катарина Јуришић Нови Сад 100 1,053,800.00 

44 104-401-2501/2023-02 Предраг Ивезић Бачка Топола 95 994,465.00 

45 104-401-2965/2023-02 Жужана Часар Калмар Сента 95 1,586,274.00 



46 104-401-3214/2023-02 ROOT DOO 
Банатско 
Карађорђево 95 2,004,480.00 

47 104-401-3411/2023-02 Стевица Јелача Башаид 95 360,000.00 

48 104-401-4115/2023-02 Снежана Ђурић Петроварадин 95 110,000.00 

49 104-401-4266/2023-02 Анђела Краљ Врбас 95 835,200.00 

50 104-401-4280/2023-02 Драгана Лазин Каћ 95 481,088.00 

51 104-401-3026/2023-02 Немања Филиповић Кузмин 90 1,650,000.00 

52 
 

104-401-3362/2023-02 Јанош Гуљаш 
Суботица 

90 88,133.00 

53 104-401-4322/2023-02 Флориан Варга Хајдуково 90 147,600.00 

54 104-401-4377/2023-02 Зоран Кузмановић Вогањ 90 825,000.00 

55 104-401-3042/2023-02 Изабела Балинт Марков Зрењанин 85 92,750.00 

56 104-401-3376/2023-02 Весна Скендеровић Љутово 85 145,972.00 

57 104-401-2696/2023-02 Марина Бајић Нови Кнежевац 80 924,000.00 

58 104-401-3375/2023-02 Бојан Радман Обровац 80 100,000.00 

59 104-401-4152/2023-02 Љиљана Кешељ Нови Сад 80 1,443,000.00 

60 104-401-4277/2023-02 Марко Мишковић Кикинда 80 343,200.00 

61 104-401-1885/2023-02 Кристина Хорват Суботица 75 110,000.00 

62 104-401-3215/2023-02 ПРАМИЛАНИУМ ДОО 
Банатско 
Карађорђево 75 2,004,480.00 

63 104-401-3216/2023-02 Зоран Катић Житиште 75 2,004,480.00 

64 104-401-3962/2023-02 Здравка Карлица Бач 70 178,200.00 

65 104-401-1473/2023-02 Сања Татић Нови Кнежевац 65 924,000.00 

66 104-401-3114/2023-02 Јанко Мега Кикинда 60 415,100.00 



 
 

2. 
 

Одбијају се пријаве: 
 

Редни 
број Број пријаве Корисник Општина 

1.  104-401-2685/2023-02 Даниел Гажа Бачки Петровац 

2.  104-401-3092/2023-02 Едит Бакош Зрењанин 

3.  104-401-3113/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас 

4.  104-401-3363/2023-02 Немања Пантић Пећинци 

5.  104-401-3365/2023-02 Бојан Пантић Пећинци 

6.  104-401-3366/2023-02 Дарко Пантић Пећинци 

7.  104-401-3368/2023-02 Сања Пантић Пећинци 

8.  104-401-3370/2023-02 Марија Сивч Кула 

9.  104-401-3373/2023-02 Марко Пантић Пећинци 

10.  104-401-3474/2023-02 Јасна Милошевић Рума 

11.  104-401-3501/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас 

12.  104-401-3885/2023-02 Тамара Скендеровић Суботица 

13.  104-401-3961/2023-02 Данијела Моцко Сремска Митровица 

14.  104-401-4261/2023-02 Хајналка Петик Киш Ада 

15.  104-401-4264/2023-02 Жељко Стојчевић Рума 

16.  104-401-4267/2023-02 Сара Пејичић Врбас 

17.  104-401-4268/2023-02 Александар Бојовић Србобран 

18.  104-401-4272/2023-02 Мирјана Петковић Пећинци 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Одбацују се пријаве 
 

Редни 
број Број пријаве Корисник Општина 

1.  104-401-3005/2023-02 Тара Бадњар Нови Сад 

2.  104-401-2413/2023-02 Лука Црномарковић Бач 

3.  104-401-2683/2023-02 Евелин Благојевић Кула 

4.  104-401-2839/2023-02 Лариса Сењавин Сомбор 

5.  104-401-3360/2023-02 Игор Станојевић Оџаци 

6.  104-401-4265/2023-02 Наташа Анђелковић Оџаци 

7.  104-401-4312/2023-02 Чедомир Ђајић Нови Сад 

8.  104-401-4313/2023-02 Даница Ђисалов Нови Сад 

9.  104-401-4562/2023-02 Стојан Андрић Тител 

10.  104-401-3734/2023-02 Миленко Попић Србобран 

11.  104-401-4269/2023-02 Алекса Пејичић Врбас 

12.  104-401-4270/2023-02 Сања Чејовић Нови Сад 

13.  104-401-4274/2023-02 Марина Дронић Сремска Митровица 

14.  104-401-4278/2023-02 Божидар Чичак Нови Сад 

15.  104-401-4319/2023-02 Тамара Милутиновић Рума 

16.  104-401-4060/2023-02 Рената Вујасиновић Кула 

    

 
3. 

На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 
образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве 
одбијене/одбачене или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 
 

4. 
Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 

Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу 
права и обавезе уговорних страна. 

Корисник средстава је у обавези да – приликом потписивања уговора са Секретаријатом о 
коришћењу средстава – достави  меницу (ако је правно лице регистровану меницу) с меничном 
изјавом, као средство обезбеђења да опрема неће бити отуђена у року од пет година, осим за 
опрему чији је век експлоатације краћи од годину дана. 

 
5. 

Бесповратна средства исплаћују се након реализације инвестиције, односоно након што 
корисник бесповратних средстава уради монтажу опреме.  

Бесповратна средства ће се исплаћивати у складу с приливом средстава у буџет АП 

Војводине. 



 
 

6. 
Ову одлуку објавити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 
Секретаријат),  објавио је Конкурсу о додели средстава за суфинансирање набавке конструкција и 
опреме за биљну производњу у заштићеном простору на територији АП Војводине у 2023. години (у 
даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 10.03.2023. године  и „Службеном листу 
АПВ“ број 11/23 године и донео је Правилник о додели средстава за суфинансирање набавке 
конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном простору на територији АП Војводине у 
2023. години (Службени лист АПВ“ број 11/23) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланом 10. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и 
сачињава предлог Одлуке о додели средстава а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар за 
пољопривреду водопривреду и шумарство.  
Комисија је дана 15.06.2023. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о 
опредељивању средстава број 104-401-425/2023-02-2.  
Комисија је констатовала да је по објављеном Конкурсу пристигла укупно 103 пријава.  
 
Преглед пријава 
 

Редни 
број Број пријаве Име и презиме Место Општина 

1 104-401-1473/2023-02 Сања Татић Нови Кнежевац Нови Кнежевац 

2 104-401-1794/2023-02 Никола Петронић Опово Опово 

3 104-401-1885/2023-02 Кристина Хорват Суботица Суботица 

4 104-401-1955/2023-02 Душан Сремчевић Буђановци Рума 

5 104-401-2190/2023-02 Валентина Лукић Челарево Бачка Паланка 

6 104-401-2150/2023-02 Пујин  Ђорђе 
Нови 
Сланкамен Инђија 

7 104-401-2413/2023-02 Лука Црномарковић Бач Бач 

8 104-401-2501/2023-02 Предраг Ивезић Бачка Топола Бачка Топола 

9 104-401-2553/2023-02 Нада Миљевић Шајкаш Тител 

10 104-401-2555/2023-02 Анђелка Ђукић Госпођинци Жабаљ 

11 104-401-2683/2023-02 Евелин Благојевић Руски Крстур Кула 

12 104-401-2685/2023-02 Даниел Гажа Кулпин Бачки Петровац 

13 104-401-2696/2023-02 Марина Бајић Нови Кнежевац Нови Кнежевац 

14 104-401-2835/2023-02 
Надежда Богојевић ПР 
Салаш Селета Плус Пећинци Пећинци 

15 104-401-2837/2023-02 Немања Ћирић Ривица Ириг 

16 104-401-2838/2023-02 Јелена Стајић Зрењанин Зрењанин 

17 104-401-2839/2023-02 Лариса Сењавин Колут Сомбор 

18 104-401-2841/2023-02 Никола Толчин Српска Црња Нова Црња 

19 104-401-2842/2023-02 Лука Опачић Кикинда Кикинда 

20 104-401-2965/2023-02 Жужана Часар Калмар Сента Сента 

21 104-401-3003/2023-02 Марица Бркљача Платичево Рума 

22 104-401-3005/2023-02 Тара Бадњар Нови Сад Нови Сад 

23 104-401-3025/2023-02 Стефан Филиповић Кузмин Сремска Митровица 



 
 

24 104-401-3026/2023-02 Немања Филиповић Кузмин Сремска Митровица 

25 104-401-3042/2023-02 Изабела Балинт Марков Зрењанин Зрењанин 

26 104-401-3057/2023-02 Габријела Копривица Челарево Бачка Паланка 

27 104-401-3089/2023-02 Љиљана Ивановић Купиново Пећинци 

28 104-401-3090/2023-02 Ервин Бакош Лукино село Зрењанин 

29 104-401-3091/2023-02 Арсен Јозанов Црна Бара Чока 

30 104-401-3092/2023-02 Едит Бакош Лукино село Зрењанин 

31 104-401-3096/2023-02 Чила Сабо Зрењанин Зрењанин 

32 104-401-3113/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас Врбас 

33 104-401-3114/2023-02 Јанко Мега Кикинда Кикинда 

34 104-401-3169/2023-02 Јелена Миловић Врбас Врбас 

35 104-401-3171/2023-02 Марко Миловић Врбас Врбас 

36 104-401-3200/2023-02 Нађиван Јожеф Зрењанин Зрењанин 

37 104-401-3214/2023-02 ROOT DOO 
Банатско 
Карађорђево Житиште 

38 104-401-3215/2023-02 ПРАМИЛАНИУМ ДОО 
Банатско 
Карађорђево Житиште 

39 104-401-3216/2023-02 Зоран Катић Житиште Житиште 

40 104-401-3360/2023-02 Игор Станојевић Оџаци Оџаци 

41 104-401-3362/2023-02 Јанош Гуљаш Суботица Суботица 

42 104-401-3363/2023-02 Немања Пантић Пећинци Пећинци 

43 104-401-3365/2023-02 Бојан Пантић 
Доњи 
Товарник Пећинци 

44 104-401-3366/2023-02 Дарко Пантић Пећинци Пећинци 

45 104-401-3368/2023-02 Сања Пантић 
Доњи 
Товарник Пећинци 

46 104-401-3369/2023-02 Маријо Ерак Гложан Бачки Петровац 

47 104-401-3370/2023-02 Марија Сивч Руски Крстур Кула 

48 104-401-3373/2023-02 Марко Пантић 
Доњи 
Товарник Пећинци 

49 104-401-3374/2023-02 Срђан Цветковић Оџаци Оџаци 

50 104-401-3375/2023-02 Бојан Радман Обровац Бачка Паланка 

51 104-401-3376/2023-02 Весна Скендеровић Љутово Суботица 

52 104-401-3411/2023-02 Стевица Јелача Башаид Кикинда 

53 104-401-3472/2023-02 Недељко Кулић Витојевци Рума 

54 104-401-3474/2023-02 Јасна Милошевић Платичево Рума 

55 104-401-3475/2023-02 Вељко Милошевић Платичево Рума 

56 104-401-3501/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас Врбас 

57 104-401-3559/2023-02 Бојана Костић Каравуково Оџаци 

58 104-401-3560/2023-02 Милан Костић Каравуково Оџаци 

59 104-401-3733/2023-02 Мирослав Јанков Сибач Пећинци 

60 104-401-3734/2023-02 Миленко Попић Србобран Србобран 

61 104-401-3736/2023-02 Биљана Коплић Дероње Оџаци 

62 104-401-3737/2023-02 Атила Јухас Зрењанин Зрењанин 

63 104-401-3879/2023-02 Анабелл Влчек Пивнице Бачка Паланка 

64 104-401-3881/2023-02 Бранислав Перак Крушчић Кула 



 
 

65 104-401-3885/2023-02 Тамара Скендеровић 
Горњи 
Таванкут Суботица 

66 104-401-3961/2023-02 Данијела Моцко Лаћарак Сремска Митровица 

67 104-401-3962/2023-02 Здравка Карлица Бач Бач 

68 104-401-3976/2023-02 Давид Чизмадија Купусина Апатин 

69 104-401-4058/2023-02 Тамара Хрнчјар Каћ Нови Сад 

70 104-401-4060/2023-02 Рената Вујасиновић Руски Крстур Кула 

71 104-401-4061/2023-02 Оскар Сарвак Зрењанин Зрењанин 

72 104-401-4063/2023-02 
Земљорадничка задруга 
Сарвак Аграр Зрењанин Зрењанин 

73 104-401-4064/2023-02 Стефан Дрндарски Плавна Бач 

74 104-401-4065/2023-02 Никола Каран Плавна Бач 

75 104-401-4066/2023-02 Иван Сабо Бач Бач 

76 104-401-4067/2023-02 Ивана Дрндарски Бачка Паланка Бачка Паланка 

77 104-401-4068/2023-02 Јанош Киш Темерин Темерин 

78 104-401-4115/2023-02 Снежана Ђурић Петроварадин Нови Сад 

79 104-401-4151/2023-02 Катарина Јуришић Нови Сад Нови Сад 

80 104-401-4152/2023-02 Љиљана Кешељ Нови Сад Нови Сад 

81 104-401-4260/2023-02 Корнелиа Суроми Горњи Брег Сента 

82 104-401-4261/2023-02 Хајналка Петик Киш Мол Ада 

83 104-401-4262/2023-02 Ђезе Катона Горњи Брег Сента 

84 104-401-4263/2023-02 Филип Анђелковић Ратково Оџаци 

85 104-401-4264/2023-02 Жељко Стојчевић Буђановци Рума 

86 104-401-4265/2023-02 Наташа Анђелковић Ратково Оџаци 

87 104-401-4266/2023-02 Анђела Краљ Врбас Врбас 

88 104-401-4267/2023-02 Сара Пејичић Равно Село Врбас 

89 104-401-4268/2023-02 Александар Бојовић Србобран Србобран 

90 104-401-4269/2023-02 Алекса Пејичић Равно Село Врбас 

91 104-401-4270/2023-02 Сања Чејовић Нови Сад Нови Сад 

92 104-401-4272/2023-02 Мирјана Петковић Пећинци Пећинци 

93 104-401-4274/2023-02 Марина Дронић Лаћарак Сремска Митровица 

94 104-401-4277/2023-02 Марко Мишковић Кикинда Кикинда 

95 104-401-4278/2023-02 Божидар Чичак Каћ Нови Сад 

96 104-401-4279/2023-02 Виктор Касаш Горњи Брег Сента 

97 104-401-4280/2023-02 Драгана Лазин Каћ Нови Сад 

98 104-401-4312/2023-02 Чедомир Ђајић Ковиљ Нови Сад 

99 104-401-4313/2023-02 Даница Ђисалов Ковиљ Нови Сад 

100 104-401-4319/2023-02 Тамара Милутиновић Рума Рума 

101 104-401-4322/2023-02 Флориан Варга Хајдуково Суботица 

102 104-401-4377/2023-02 Зоран Кузмановић Вогањ Рума 

103 104-401-4562/2023-02 Стојан Андрић Тител Тител 

 



 
 
 
Од  укупно пристиглих  пријава Комисија је констатовала да 66 пријава испуњава услове Правилника о додели средстава за 
суфинансирање набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном простору на територији АП Војводине у 2023. 
години и Конкурса о додели средстава за суфинансирање набавке конструкција и опреме за биљну производњу у заштићеном 
простору на територији АП Војводине у 2023. години.   
Комисија је извршила бодовање и предложила расподелу средства. 
 

Ред. 
број 

Број 
пријаве Корисник Место Опис 

Бод
ови 

Прихватљива 
инвестиција 

Одобрен 
износ % 

Сопствена 
средства % 

1 

104-401-
2835/202

3-02 

Надежда 
Богојевић                                                
ПР Салаш 
Селета Плус Пећинци 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1500 м2 - 3 
блока 140 3,000,000.00 1,650,000.00 55.00 1,350,000.00 45.00 

2 

104-401-
3089/202

3-02 
Љиљана 
Ивановић Купиново 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1000 м2 - 
брод 140 2,655,000.00 1,650,000.00 62.15 1,005,000.00 37.85 

3 

104-401-
3475/202

3-02 
Вељко 
Милошевић Платичево 

набавка трака за наводњавање за 12 
пластеника 

140 339,500.00 204,650.00 60.28 134,850.00 39.72 

набавка вишегодишњих фолија за 4 
пластеника површине 400 м2 укупно 
1600 м2 

4 

104-401-
3879/202

3-02 Анабелл Влчек Пивнице 

набавка мреже за сенчење за 4 
пластеника 

135 1,668,965.00 1,168,275.00 70.00 500,690.00 30.00 

набавка 4 пластеника са поцинованом 
конструкцијом 2 површине 352 м2 и 2 
површине 368 м2 укупно 1440 м2 



 
 

набавка унутрашњих фолија против 
губитка топлоте површине 1440 м2 

5 

104-401-
4260/202

3-02 
Корнелиа 
Суроми Горњи Брег 

замена вишегодишње фолије на 8 
пластеника површине 125 м2 

135 186,216.00 118,672.00 63.73 67,544.00 36.27 набавка 8 мрежа  за исте пластенике 

6 

104-401-
4262/202

3-02 Ђезе Катона Горњи Брег 

набавка траке кап по кап за 4 
пластеника површине 480 м2 

135 175,484.00 105,290.00 60.00 70,194.00 40.00 
набавка вишегодишњих фолија за 4 
пластеника површине 480 м2 

7 

104-401-
1955/202

3-02 
Душан 
Сремчевић Буђановци 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом  површине 208 м2 130 528,050.00 343,200.00 64.99 184,850.00 35.01 

8 

104-401-
3003/202

3-02 
Марица 
Бркљача Платичево 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 90 м2 130 142,246.00 99,572.00 70.00 42,674.00 30.00 

9 

104-401-
4064/202

3-02 
Стефан 
Дрндарски Плавна 

набавка 2 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 480 м2 укупно 960м2 130 2,200,000.00 1,540,000.00 70.00 660,000.00 30.00 

10 

104-401-
2553/202

3-02 Нада Миљевић Шајкаш 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 99 м2 125 244,800.00 163,350.00 66.73 81,450.00 33.27 



 
 

11 

104-401-
3369/202

3-02 Маријо Ерак Гложан 

набавка вишегодишњих фолија за 
замену на 2 пластеника површине 320 
м2 125 172,772.00 57,600.00 33.34 115,172.00 66.66 

12 

104-401-
3736/202

3-02 
Биљана 
Коплић Дероње 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 720 м2 125 1,980,000.00 1,188,000.00 60.00 792,000.00 40.00 

13 

104-401-
4067/202

3-02 
Ивана 
Дрндарски 

Бачка 
Паланка 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1250 м2 
блок пластеник 125 2,125,000.00 1,487,500.00 70.00 637,500.00 30.00 

14 

104-401-
2838/202

3-02 Јелена Стајић Зрењанин 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1008 м2 120 1,961,590.00 1,373,113.00 70.00 588,477.00 30.00 

15 

104-401-
3025/202

3-02 
Стефан 
Филиповић Кузмин 

набавка 4 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 400 м2 . 120 2,850,000.00 1,650,000.00 57.89 1,200,000.00 42.11 

16 

104-401-
3091/202

3-02 Арсен Јозанов Црна Бара 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 990 м2 120 3,270,960.00 1,485,000.00 45.40 1,785,960.00 54.60 

17 

104-401-
4063/202

3-02 

Земљорадничк
а задруга 
Сарвак Аграр Зрењанин 

набавка 5 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 3 
површине 240 м2 и 2 површине 150 м2 120 2,539,800.00 1,500,000.00 59.06 1,039,800.00 40.94 

18 

104-401-
4279/202

3-02 Виктор Касаш Горњи Брег 

набавка трака за наводњавање кап по 
кап 

120 242,569.00 147,013.00 60.61 95,556.00 39.39 

набавка вишегодишњих фолија за 
замену на пластеницима површине 
3250 м2 



 
 

19 

104-401-
2555/202

3-02 Анђелка Ђукић Госпођинци 

замена вишегодишњих фолија на 
пластеницима површине 5950 м2 и 
723 м2 115 1,501,103.00 110,000.00 7.33 1,391,103.00 92.67 

20 

104-401-
3057/202

3-02 
Габријела 
Копривица Челарево 

набавка вишегодишње фолије за 
замену за 2 пластеника укупне 
површине 980 м2 

115 522,382.00 300,976.00 57.62 221,406.00 42.38 

набавка система за загревање за 2 
пластеника укупне површине 980 м2 

набавка агротекстила 

21 

104-401-
3169/202

3-02 
Јелена 
Миловић Врбас 

набавка мреже за сенчење 3 
пластеника 

115 2,615,475.00 1,824,943.00 69.77 790,532.00 30.23 

набавка фолије за спречавање губитка 
топлоте за 3 пластеника 

набавка система кап по кап и 
микрокишњење 

набавка 3 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 550 м2 укупно 1650 м2 

22 

104-401-
3737/202

3-02 Атила Јухас Зрењанин 

замена вишегодишње фолије на 
пластеницима укупне површине 800 
м2 

115 184,308.00 129,016.00 70.00 55,292.00 30.00 

набавка трака за наводњавање кап по 
кап у пластенцима укупне површине 
800 м2 



 
 

23 

104-401-
3976/202

3-02 
Давид 
Чизмадија Купусина 

набавка алуминијумских столова 
површине 164 м2 115 1,551,080.00 650,000.00 41.91 901,080.00 58.09 

24 

104-401-
4058/202

3-02 
Тамара 
Хрнчјар Каћ 

набавка црева за грејање и додатне  
инсталације за пластеник површине  
400 м2 115 373,395.00 261,376.00 70.00 112,019.00 30.00 

25 

104-401-
4068/202

3-02 Јанош Киш Темерин 

набавка Layflat црева и траке за 
наводњавање кап по кап за 
пластенике површине укупно 1912 м2 115 151,767.00 90,000.00 59.30 61,767.00 40.70 

26 

104-401-
1794/202

3-02 
Никола 
Петронић Опово 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1161 м2 110 2,000,000.00 1,400,000.00 70.00 600,000.00 30.00 

27 

104-401-
3096/202

3-02 Чила Сабо Зрењанин 

набавка унутрашње фолије за 
спречавање губитка топлоте  за 
пластенике површине 5000 м2 

110 333,170.00 195,240.00 58.60 137,930.00 41.40 

набавка мреже за сенчење 

набавка система за наводњавање кап 
по кап 

набавка вишегодишње фолије за 
замену на пластеницима површине 
5000 м2 

28 

104-401-
3171/202

3-02 
Марко 
Миловић Врбас 

набавка пумпе за наводњавање 
Вилагер 

110 2,743,405.00 1,914,494.00 69.79 828,911.00 30.21 
набавка система за наводњавање кап 
по кап и микрокишњење 



 
 

набавка система за филтрирање 

набавка система за фертиригацију 

набавка мреже за сенчење 3 
паластеника 

набавка 3 фолије за спречавање 
губитка топлоте 

набавка 3 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 550 м2 укупно 1650 м2 

29 

104-401-
3560/202

3-02 Милан Костић Каравуково 

набавка капајућих трака и окитен 
црева 

110 258,560.00 155,136.00 60.00 103,424.00 40.00 

набавка унутрашњих фолија и агрила 
за спречавање губитка топлоте у 
пластеницима површине 2200 м2 

30 

104-401-
4065/202

3-02 Никола Каран Плавна 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1250 м2 110 2,312,500.00 1,618,750.00 70.00 693,750.00 30.00 

31 

104-401-
4066/202

3-02 Иван Сабо Бач 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1100 м2- 
блок пластеник 110 1,980,000.00 1,386,000.00 70.00 594,000.00 30.00 

32 

104-401-
2190/202

3-02 
Валентина 
Лукић Челарево 

набавка лајсни и вишегодишње 
фолије за пластеник површине 500 м2 105 117,410.00 45,000.00 38.33 72,410.00 61.67 



 
 

33 

104-401-
2841/202

3-02 Никола Толчин Српска Црња 
набавка 4 пластеника површине 240 
м2 са поцинкованом конструкцијом 105 1,937,200.00 1,356,040.00 70.00 581,160.00 30.00 

34 

104-401-
2842/202

3-02 Лука Опачић Кикинда 
набавка 6 пластеника површине 240 
м2 са поцинкованом конструкцијом 105 2,905,800.00 1,650,000.00 56.78 1,255,800.00 43.22 

35 

104-401-
3090/202

3-02 Ервин Бакош Лукино село 

набавка вишегодишње фолије за 
замену на три пластеника површине 
640,600 и 1300 м2 105 158,979.00 95,387.00 60.00 63,592.00 40.00 

36 

104-401-
3881/202

3-02 
Бранислав 
Перак Крушчић 

набавка унутрашње фолије и малч 
фолије за 2 пластеника површине 240 
м2 и 115,5 м2 

105 113,748.00 58,649.00 51.56 55,099.00 48.44 

набавка система за наводњавање кап 
по кап за 4 пластеника површине 115,5 
и 1 пластеник површине 240 м2 

набавка вишегодишње фолије за 
замену на 2 пластеника површине 240 
м2 и 115,5 м2 

37 

104-401-
4061/202

3-02 Оскар Сарвак Зрењанин 

набавка вишегодишњих фолија за 
покривање пластеника површине 
3100 м2 105 336,479.00 110,000.00 32.69 226,479.00 67.31 

38 

104-401-
4263/202

3-02 
Филип 
Анђелковић Ратково 

набавка 3 пластеника са поцинковано 
челичном конструкцијом површине 
336 м2 укупно 1008 м2 

105 3,246,500.00 2,272,550.00 70.00 973,950.00 

30.00 

набавка котла на  биомасу јачине 400 
КW ##### 



 
 

39 

104-401-
3200/202

3-02 Нађиван Јожеф Зрењанин 

набавка вишегодишње фолије за 
замену на 2 пластеника површине 437 
и 416 м2 

100 115,751.00 81,026.00 70.00 34,725.00 30.00 
набавка траке за наводњавње кап по 
кап 

40 

104-401-
3374/202

3-02 
Срђан 
Цветковић Оџаци 

набавка 2 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 150 м2 укупно 300 м2 100 851,250.00 450,000.00 52.86 401,250.00 47.14 

41 

104-401-
3559/202

3-02 Бојана Костић Каравуково 

набавка унутрашње фолије и агрила за 
пластеник површине 650 м2 

100 322,015.00 156,616.00 48.64 165,399.00 51.36 

набавка мреже за сенчење 

набавка система за наводњавање кап 
по кап 

набавка пумпе за наводњавање 

42 

104-401-
3733/202

3-02 
Мирослав 
Јанков Сибач 

набавка 4 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 224 м2 укупно 896 м2 

100 1,853,250.00 1,297,275.00 70.00 555,975.00 30.00 
набавка система за наводањвање кап 
по кап 

43 

104-401-
4151/202

3-02 
Катарина 
Јуришић Нови Сад 

набавка електромагнетне пумпе, 
разводног система, мерно 
регулационе технике 

100 1,532,000.00 1,053,800.00 68.79 478,200.00 31.21 

набавка 2 пластеника поцинковане 
конструкције површине 240 м2 укупно 
480 м2 



 
 

набавка 6 калолифера вода ваздух 
јачине укупно 144 КW 

44 

104-401-
2501/202

3-02 
Предраг 
Ивезић 

Бачка 
Топола 

набавка система за наводњавање кап 
по кап 

95 1,689,251.00 994,465.00 58.87 694,786.00 41.13 

набавка система за микрокишњење 

набавка временског програматора, 
WI-FI модула , црне каце од 350 литара 

набавка мреже за засену пластеника 
површине 1140 м2 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1140 м2 

набавка филтера 

набавка пумпе за наводњавање 

45 

104-401-
2965/202

3-02 
Жужана Часар 
Калмар Сента 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 950 м2 

95 2,288,567.00 1,586,274.00 69.31 702,293.00 30.69 

набавка унутрашње фолије за 
пластенике 

замена вишегодишње фолије  на 
пластенику површине 950 м2 

набавка мреже за сенчење за 
пластеника 



 
 

набавка система за наводњавање кап 
по кап за  пластенике 

набавка система за микрокишњење за 
пластенике 

набавка система за фертиригацију за 
пластенике 

46 

104-401-
3214/202

3-02 ROOT DOO 
Банатско 
Карађорђево 

набавка система за наводњавање кап 
по кап за укупну површину свих 
пластеника -8 комада 

95 3,489,200.00 2,004,480.00 57.45 1,484,720.00 42.55 

набавка пумпе за наводњавање 

набавка котла на чврсто гориво  јачине 
200 Кw 

набавка 8 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом  
површине 132 м2 укупно 1056 м2 

набавка мреже за засену 8 пластеника 

47 

104-401-
3411/202

3-02 Стевица Јелача Башаид 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 240 м2 95 602,500.00 360,000.00 59.75 242,500.00 40.25 

48 

104-401-
4115/202

3-02 
Снежана 
Ђурић 

Петроваради
н 

замена вишегодишње фолије за 10 
бродова, у основи брод је површине 
490 м2 укупно 4900 м2 95 1,068,655.00 110,000.00 10.29 958,655.00 89.71 



 
 

49 

104-401-
4266/202

3-02 Анђела Краљ Врбас 

набавка 2 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 240 м2 укупно 480 м2 

95 1,667,184.00 835,200.00 50.10 831,984.00 49.90 
набавка фолије за спречавање губитка 
топлоте 

50 

104-401-
4280/202

3-02 Драгана Лазин Каћ 

набавка пумпе  и остале опреме 
система за загревање 

95 876,493.00 481,088.00 54.89 395,405.00 45.11 
набавка система за наводњавање кап 
по кап 

51 

104-401-
3026/202

3-02 
Немања 
Филиповић Кузмин 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 1000 м2 90 2,670,000.00 1,650,000.00 61.80 1,020,000.00 38.20 

52 

104-401-

3362/202

3-02 Јанош Гуљаш Суботица 

набавка система за наводњавање кап 
по кап за 24 брода пластеника 
површине 100 м2 
 набавка мреже за сенчење за 2 
пластеника по 200 м2 и 3 брода по 
100 м2 
набавка 2 прскалице 
набавка вишегодишње фолије за 
замену на 10 бродова површине 100 
м2 
набавка црне фолије малч за 2  брода 
по 100 м2 и агрил фолије за 
спречавање губитка топлоте за 5 
бродова површине 100 м2 90      

53 

104-401-
4322/202

3-02 Флориан Варга Хајдуково набавка мреже за сенчење 90 246,000.00 147,600.00 60.00 98,400.00 40.00 



 
 

набавка вишегодишње фолије за 3 
пластеника површине 400 м2 укупно 
1200 м2 

набавка унутрашњих фолија 

54 

104-401-
4377/202

3-02 
Зоран 
Кузмановић Вогањ 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 500 м2 90 1,762,194.00 825,000.00 46.82 937,194.00 53.18 

55 

104-401-
3042/202

3-02 
Изабела 
Балинт Марков Зрењанин 

набавка система за наводњавање кап 
по кап за три пластеника укупне 
површине 670 м2 

85 133,126.00 92,750.00 69.67 40,376.00 30.33 

набавка мреже за засену за 3 
пластеника укупне површине 670 м2 

набавка вишегодишњих фолија за 3 
пластеника укупне површине 670 м2 

56 

104-401-
3376/202

3-02 
Весна 
Скендеровић Љутово 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 800 м2 85 208,532.00 145,972.00 70.00 62,560.00 30.00 

57 

104-401-
2696/202

3-02 Марина Бајић 
Нови 
Кнежевац 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 560 м2 80 2,240,000.00 924,000.00 41.25 1,316,000.00 58.75 

58 

104-401-
3375/202

3-02 Бојан Радман Обровац 
замена вишегодишњих фолија на 13 
пластеника површине 4950 м2 80 1,092,945.00 100,000.00 9.15 992,945.00 90.85 



 
 

59 

104-401-
4152/202

3-02 
Љиљана 
Кешељ Нови Сад 

набавка електомагнетне 
пумпе,разводног система и мерно 
регулациона технике за систем за 
загревање 

80 3,166,000.00 1,443,000.00 45.58 1,723,000.00 54.42 

набавка 2 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
пoвршине 240 м2 укупно 480 м2 

набавка 8 калолифера укупне снаге 
192 КW 

60 

104-401-
4277/202

3-02 
Марко 
Мишковић Кикинда 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 208 м2 80 558,900.00 343,200.00 61.41 215,700.00 38.59 

61 

104-401-
1885/202

3-02 
Кристина 
Хорват Суботица 

набавка вишегодишње фолија за 9 
пластеника од тога 6 мањих од 95 м2 и 
3 већа површине 240 м2 75 176,516.00 110,000.00 62.32 66,516.00 37.68 

62 

104-401-
3215/202

3-02 
ПРАМИЛАНИУ
М ДОО 

Банатско 
Карађорђево 

набавка пумпе за наводњавање 

75 3,489,200.00 2,004,480.00 57.45 1,484,720.00 42.55 

набавка 8 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом  
површине 132 м2 

набавка мреже за сенчење за 8 
палстеника 

набавка система за наводњавање кап 
по кап  за опремање пластеника 

набавка котла на чврсто гориво јачине 
200 КW 



 
 

63 

104-401-
3216/202

3-02 Зоран Катић Житиште 

набавка 8 пластеника са 
поцинкованом конструкцијом 
површине 132 м2 укупно 1056 м2 

75 3,489,200.00 2,004,480.00 57.45 1,484,720.00 42.55 

набавка пумпе за наводњавање 

набавка система за наводњавање кап 
по кап 

набавка мрежа за сенчење 8 
пластеника 

набавка котла на чврсто гориво јачине 
200 кw 

64 

104-401-
3962/202

3-02 
Здравка 
Карлица Бач 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 108 м2 70 335,906.00 178,200.00 53.05 157,706.00 46.95 

65 

104-401-
1473/202

3-02 Сања Татић 
Нови 
Кнежевац 

набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 560 м2 65 2,240,000.00 924,000.00 41.25 1,316,000.00 58.75 

66 

104-401-
3114/202

3-02 Јанко Мега Кикинда 
набавка пластеника са поцинкованом 
конструкцијом површине 320 м2 60 593,000.00 415,100.00 70.00 177,900.00 30.00 

УКУПНО   52,360,931.00       

 
 

 



 
 

Комисија је образложено одбила 18  пријава из следећих разлога:  

 

Редни 
број Број пријаве Корисник Општина Разлог одбијања 

1.  104-401-2685/2023-02 Даниел Гажа 
Бачки 
Петровац 

Износ предрачуна/рачуна је нижи од 
прописаног износа 

2.  104-401-3092/2023-02 Едит Бакош Зрењанин 
Износ предрачуна/рачуна је нижи од 
прописаног износа 

3.  104-401-3113/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас Апликант поднео две пријаве 

4.  104-401-3363/2023-02 Немања Пантић Пећинци Негативно мишљење у 0 контроли 

5.  104-401-3365/2023-02 Бојан Пантић Пећинци Негативно мишљење у 0 контроли 

6.  104-401-3366/2023-02 Дарко Пантић Пећинци Негативно мишљење у 0 контроли 

7.  104-401-3368/2023-02 Сања Пантић Пећинци Негативно мишљење у 0 контроли 

8.  104-401-3370/2023-02 Марија Сивч Кула Негативно мишљење у 0 контроли. 

9.  104-401-3373/2023-02 Марко Пантић Пећинци Негативно мишљење у 0 контроли 

10.  104-401-3474/2023-02 Јасна Милошевић Рума 

На предметној парцели  нема 
постављене конструкције за пластенике а 
тражи се опремање пластеника 

11.  104-401-3501/2023-02 Светлана Гаврилов Врбас Апликант поднео две пријаве 

12.  104-401-3885/2023-02 
Тамара 
Скендеровић Суботица 

Износ предрачуна/рачуна је нижи од 
прописаног износа 
Инвестиција за коју је поднета пријава 
није предмет конкурса 

13.  104-401-3961/2023-02 Данијела Моцко 
Сремска 
Митровица 

Предметна парцела није уписана у Извод 
регистра пољопривредних произвођача 

14.  104-401-4261/2023-02 Хајналка Петик Киш Ада 
Инвестиција за коју је поднета пријава 
није предмет конкурса 

15.  104-401-4264/2023-02 Жељко Стојчевић Рума 
Негативно мишљење у 0 
контроли.Опрема је монтирана. 

16.  104-401-4267/2023-02 Сара Пејичић Врбас Негативно мишљење у 0 контроли 

17.  104-401-4268/2023-02 Александар Бојовић Србобран 

Парцела на којој се поставља пластеник 
је мање површине од пластеника који 
треба да се постави 

18.  104-401-4272/2023-02 Мирјана Петковић Пећинци 
Земљиште у закупу краћем од 
прописаног рока 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

Комисија је одбацила 16 пријаве из следећих разлога 
 
 

Редни 
број Број пријаве Корисник Општина Разлог одбацивања 

1. 1 104-401-3005/2023-02 Тара Бадњар Нови Сад 
Различита адреса у личној карти и 
пријави 

2. 1 104-401-2413/2023-02 
Лука 
Црномарковић Бач 

Није достављена документација 
након остављеног рока за допуну 

3. 2 104-401-2683/2023-02 Евелин Благојевић Кула 

Није измирена обавеза по основу 
накнаде за 
одводњавање/наводњавање 

4. 4 104-401-2839/2023-02 Лариса Сењавин Сомбор 

Није измирена обавеза по основу 
накнаде за 
одводњавање/наводњавање 

5. 7 104-401-3360/2023-02 Игор Станојевић Оџаци Није измирена пореска обавеза 

6. 2 104-401-4265/2023-02 
Наташа 
Анђелковић Оџаци 

Различита адреса у личној карти и 
пријави 

7. 3 104-401-4312/2023-02 Чедомир Ђајић Нови Сад Пријава поднета након истека рока 

8. 4 104-401-4313/2023-02 Даница Ђисалов Нови Сад Пријава поднета након истека рока 

9. 5 104-401-4562/2023-02 Стојан Андрић Тител Пријава поднета након истека рока 

10. 1
6 104-401-3734/2023-02 Миленко Попић Србобран 

Није достављена документација 
након остављеног рока за допуну 

11. 2
4 104-401-4269/2023-02 Алекса Пејичић Врбас 

Није измирена обавеза по основу 
накнаде за 
одводњавање/наводњавање 

12. 2
5 104-401-4270/2023-02 Сања Чејовић Нови Сад 

Није измирена обавеза по основу 
накнаде за 
одводњавање/наводњавање 

13. 2
7 104-401-4274/2023-02 Марина Дронић 

Сремска 
Митровица 

Није измирена обавеза по основу 
накнаде за 
одводњавање/наводњавање 

14. 2
8 104-401-4278/2023-02 Божидар Чичак Нови Сад 

Није достављена документација 
након остављеног рока за допуну 

15. 2
9 104-401-4319/2023-02 

Тамара 
Милутиновић Рума 

Није достављена документација 
након остављеног рока за допуну 

16. 1
9 104-401-4060/2023-02 

Рената 
Вујасиновић Кула 

Није достављена документација 
након остављеног рока за допуну 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 




	08582ed6f589823d25dbad5685aba67d4dee945d9e9821672ed4db37067e53ef.pdf
	9fff29d507a3b38e8bda4f82b438fc5d9f014f8ad10ab214ddd7c6a49b94efb3.pdf

